al Plec de prescripcions tècniques particulars, documents contractuals que 
acompanyen al present contracte que accepten expressament amb la signatura del 
mateix, i d’acord amb les instruccions que doni l’Administració al contractista per a la 
seva interpretació. 

Segona.- El preu del contracte és d’import 5.102,38 euros, IVA inclòs, (CINC MIL CENT-

DOS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS), dels quals 4.216,85 euros (QUATRE MIL DOS-

CENTS SETZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS) corresponen a la base i 885,53 euros 
(VUIT-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS) al 21% d’IVA. 

Tercera.- El termini d’execució de l’obra serà com a màxim de cinc (5) SETMANES, a 
comptar des de la signatura de l’acta de comprovació del replanteig i es durà a terme 
dins l’anualitat 2025, sense que sigui objecte de pròrroga.